

JN0-221^{Q&As}

Automation and DevOps, Associate

Pass Juniper JN0-221 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/jn0-221.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which Ansible Playbook play parameter will prevent the system from copying the playbook to the Junos devices?

- A. serial
- B. gather_facts
- C. environment
- D. connection

Correct Answer: D

QUESTION 2

What are two components of the Waterfall model of software development? (Choose two.)

- A. a large volume of code changes between releases
- B. a small volume of code changes between releases
- C. a short interval of time between releases
- D. a long interval of time between releases

Correct Answer: AD

Reference: <https://resources.whitesourcesoftware.com/blog-whitesource/sdlc-software-development-lifecycle>

QUESTION 3

Which two statements about Ansible are correct? (Choose two.)

- A. All Ansible host and group variables must be defined in the /etc/ansible/hosts directory
- B. Groups can be nested and a device is allowed to participate in multiple groups
- C. Separate host and group variable files can be used for larger environments
- D. Groups cannot be nested and a device is allowed to participate only a single group

Correct Answer: AB

QUESTION 4

PyEZ supports which three connection methods? (Choose three.)

- A. Telnet

B. RESTCONF

C. REST

D. console

E. NETCONF

Correct Answer: ADE

Reference: https://www.juniper.net/documentation/en_US/junos-pyez/topics/task/program/junos-pyezconnection-methods.html#:~:text=Junos%20PyEZ%20Users.-,Connection%20Methods%20Overview,CONSOLE%20port%20on%20a%20device

QUESTION 5

Which two statements about Ansible are true? (Choose two.)

A. Ansible modules only execute a change if required

B. By default, Ansible core modules use NETCONF to connect to the remote host

C. By default, Ansible playbooks are executed locally

D. Ansible uses an agentless architecture

Correct Answer: BD

Reference: https://www.juniper.net/documentation/en_US/junos-ansible/topics/concept/junos-ansibleoverview.html#:~:text=Ansible%20uses%20an%20agentless%20architecture,software%20on%20the%20managed%20nodes.andtext=Thus%20Ansible%20users%20can%20get,of%20Python%20to%20use%20Ansible

[Latest JN0-221 Dumps](#)

[JN0-221 VCE Dumps](#)

[JN0-221 Exam Questions](#)